
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ    Αρ. Φύλλου 1221
30 Δεκεμβρίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Υπουργείο Εθνικής Άμυνας  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
 » Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης. . . . . . . 2
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Οργανισμοί − Λοιποί Φορείς . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ
(1)

 Αριθμ. Φ. 471.31/18/11 Σ. 36890
Τοποθέτηση Υπαλλήλων του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας / 

Γενικό Επιτελείο Ναυτικού (ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ) σε θέσεις 
Προϊσταμένων Διεύθυνσης − Υποδιεύθυνσης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
α. Τις διατάξεις του Ν. 4024/11.
β. Την Εγκύκλιο, με ΑΠ ΔΙΔΑΔ/Φ.26.14/754/οικ. 21502/ 

31 ΟΚΤ 11, του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

γ. Το Π.Δ. 290/02 «Οργανισμός Πολιτικού Προσωπικού 
Υπουργείου Εθνικής Άμυνας».

δ. Το Ν.Δ. της 21−9−1935 «Περί Ελληνικής Θαλάσσιας 
Ένωσης».

ε. Την, με Φ. 004/1/05//8 ΝΟΕ 05, απόφαση Α/ΓΕΝ.
στ. Την αυτοδίκαιη απόλυση Προϊσταμένων Διευθύν−

σεων − Υποδιευθύνσεως ΓΕΝ δυνάμει του άρθρου 33 
του Ν.4024/11.

ζ. Το Π.Δ. 110/11 ΝΟΕ 11 (ΦΕΚ 243/Α’) «Διορισμός Αντι−
προέδρων της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

η. Τη με Φ.476.11/23/11//23 ΔΕΚ 11 απόφαση τροποποί−
ησης της υπ’ αριθμ Φ.476.11/15/10/Σ.32483//6 ΜΑΙ 2010 
απόφασης περί ορισμού μελών του Υπηρεσιακού Συμ−
βουλίου του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας/ Γενικού Επι−
τελείου Ναυτικού (ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ), αποφασίζουμε:

Την τοποθέτηση σε θέσεις Προϊσταμένων Διεύθυνσης /
Υποδιεύθυνσης, των κάτωθι υπαλλήλων, ως ακολού−
θως:

α. ΜΠΥ Σταυρούλα Παναγιωτοπούλου, μόνιμη υπάλ−
ληλο του Κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ − ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 
βαθμού Β΄, ως Προϊσταμένη Διεύθυνσης Πολιτικού Προ−
σωπικού του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού (ΓΕΝ/Β5).

β. ΜΠΥ Φανή Σεργεντάνη, μόνιμη υπάλληλο του Κλά−
δου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ − ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, βαθμού Β΄, ως 
Προϊσταμένη Διεύθυνσης της Ελληνικής Θαλάσσιας 
Ένωσης (ΕΘΕ).

γ. ΜΠΥ Αναστασία Κυριάκου, μόνιμη υπάλληλο του 
Κλάδου ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ − ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, βαθμού Β΄, 
ως Προϊσταμένη Υποδιεύθυνσης Οικονομικής Μέριμνας 
του ΓΕΝ/Ε4.

2. Υπηρεσιακές μεταβολές να καταχωρηθούν με βάση 
την παρούσα.

3. Η πρόσθετη οικονομική επιβάρυνση, που θα προ−
κύψει από την παρούσα πράξη, ανέρχεται στο ποσό 
των 3200 € ετησίως και θα καλυφθεί από ΚΑΕ ομάδας 
0200 Π/Υ ΓΕΝ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 23 Δεκεμβρίου 2011

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ

-
 ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ

  Με την Φ. 471.31/ΑΔ.568141/Σ.3259/21−12−2011/ΓΕΑ/Β5/2 
Πράξη του Δντή Β’ ΚΛΑΔΟΥ/ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ ΑΕ−
ΡΟΠΟΡΙΑΣ, που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 63, 
147, 155 παρ. 2 και 156 του Ν. 3528/07, και με την Φ.010/
ΑΔ.830035/Σ.3/10−1−07 (ΦΕΚ 59/τ. Β’/24−1−07) απόφαση 
Αρχηγού ΓΕΑ, που αφορά στη μεταβίβαση αρμοδιοτή−
των του σε κατώτερα υπηρεσιακά όργανα, διαπιστώ−
νεται ότι η μόνιμη υπάλληλος με Β΄ βαθμό του Κλάδου 
ΔΕ/ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ και Μισθολογικό Κλιμάκιο 
2ο (ΔΕ/Β), αρμοδιότητος Υπουργείου Εθνικής Άμυνας/
Γενικού Επιτελείου Αεροπορίας, ΜΠΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ του 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (AM: 2298), απολύεται αυτοδίκαια από την 
υπηρεσία και απαλλάσσεται των καθηκόντων της, την 
31−12−2011, επειδή κατά την ημερομηνία αυτή συμπλη−
ρώνει τις εκ του άρθρου 155 παρ. 2 του Ν. 3528/2007 
προβλεπόμενες προϋποθέσεις, δηλαδή συμπλήρωση του 
67ου έτους της ηλικίας της. Η υπάλληλος κατείχε το 1ο 
(ΔΕ2) Μισθολογικό Κλιμάκιο του Ν. 3205/2003.

Στην υπάλληλο απονέμεται η «Ευαρέσκεια» της Υπη−
ρεσίας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 63 του 
Ν. 3528/07.

9739



9740 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 1556100443/21−12−2011).

Με την Φ. 471.31/ΑΔ.568142/Σ.3260/21−12−2011/ΓΕΑ/Β5/2 
Πράξη του Δντή Β’ ΚΛΑΔΟΥ/ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟΥ ΑΕ−
ΡΟΠΟΡΙΑΣ, που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 63, 
147, 155 παρ. 2 και 156 του Ν. 3528/07, και με την Φ.010/
ΑΔ.830035/Σ.3/10−1−07 (ΦΕΚ 59/τ. Β’/24−1−07) απόφαση 
Αρχηγού ΓΕΑ, που αφορά στη μεταβίβαση αρμοδιοτή−
των του σε κατώτερα υπηρεσιακά όργανα, διαπιστώνε−
ται ότι ο μόνιμος υπάλληλος με Β΄ βαθμό του Κλάδου 
ΤΕ/ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ και Μισθολογικό Κλιμάκιο 1ο (ΤΕ/Β), αρ−
μοδιότητος Υπουργείου Εθνικής Άμυνας/Γενικού Επιτε−
λείου Αεροπορίας ΚΑΛΤΣΙΚΗΣ ΠΑΝΤΟΥΣΗΣ του ΑΛΕΞΙ−
ΟΥ (AM: 3015), απολύεται αυτοδίκαια από την υπηρεσία 
και απαλλάσσεται των καθηκόντων του, την 31−12−2011, 
επειδή κατά την ημερομηνία αυτή συμπληρώνει τις εκ 
του άρθρου 155 παρ. 2 του Ν. 3528/2007 προβλεπόμενες 
προϋποθέσεις, δηλαδή συμπλήρωση του 67ου έτους της 
ηλικίας του. Ο υπάλληλος κατείχε το 4ο (ΤΕ) Μισθολο−
γικό Κλιμάκιο του Ν. 3205/2003.

Στον υπάλληλο απονέμεται η «Ευαρέσκεια» της Υπη−
ρεσίας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 63 του 
Ν. 3528/01,

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 6242549531/21−12−2011).

  Ο Διευθυντής Β΄

 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΥΓΕΙΑΣ KAI ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

(2)
  Με την υπ’ αριθμ. Υ10α/Γ.Π./ 94361/23.12.11 κοινή υπουρ−

γική απόφαση των Υπουργών Υγείας και Κοινωνικής Αλ−
ληλεγγύης, του Υφυπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και του Αναπληρωτή 
Υπουργού Οικονομικών που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 5 του αρθρ. 58 του Ν. 3918/2011,του 
υπ’ αριθμ. 1ο πρακτικού του ΚΕ.Σ.Υ. και το 1ο/17−08−2011 
πρακτικό Συνεδρίασης του Συμβουλίου προσλήψεων−
κρίσεων ιατρών Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ «ΠΑΝ. 
& ΑΓΛ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ», μετατάσσεται η ΜΠΑΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
του Βασιλείου από μόνιμος υπάλληλος του Κλάδου TE 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ, με βαθμό Β΄ του Γ.Ν.ΠΑΙΔΩΝ 
ΑΘΗΝΩΝ «ΠΑΝ. & ΑΓΛ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ», ΣΕ: συνιστώμενη 
προσωποπαγή θέση του Κλάδου Ιατρών Ε.Σ.Υ. με Ειδικό−
τητα ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ, στο Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ «ΠΑΝ. & 
ΑΓΛ. ΚΥΡΙΑΚΟΥ», και την κατατάσσουμε στον βαθμό Β΄.

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης 7831/28.12.11).

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΑΝΑΠΛ. ΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΡΟΒΛΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ
(3)

    ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ −
ΘΡΑΚΗΣ 

 Με την υπ’ αριθμ. 426/19305/26−10−2011 απόφαση του 
δημάρχου Εμμ. Παππά Ν. Σερρών, που εκδόθηκε σύμ−
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 254 παρ. 3 του Ν. 

3852/2010 και του άρθρου 101 του Ν. 3584/2007, κατα−
τάσσεται το μόνιμο και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικό του Δήμου Εμ−
μανουήλ Παππά στις θέσεις που προβλέπονται στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, ο οποίος 
καταρτίστηκε σύμφωνα με το άρθρο 10 του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (Ν. 
3584/2007 − ΦΕΚ 143 Α’) και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
2130/τ. Β’/22−09−2011 ως εξής:

F



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 9741



9742 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 9743



9744 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

(Αριθμ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης 18015/14−12−2011). 

 Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 9745

OΡΓΑΝΙΣΜΟΙ − ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 
(4)

   ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ

Αριθ. 7038
Προκήρυξη θέσης μέλους ΔΕΠ του Παιδαγωγικού Τμή−

ματος Δημοτικής Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με 
γνωστικό αντικείμενο «Καλλιτεχνική Εκπαίδευση και 
Δημιουργική Σκέψη στο Δημοτικό Σχολείο». 

 Η Γ.Σ.Ε.Σ. του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκ−
παίδευσης του Πανεπιστημίου Αιγαίου στη συνεδρίαση 
της 24.05.2011, λαμβάνοντας υπόψη την από 17.05.2011 
αίτηση εξέλιξης μέλους ΔΕΠ και σύμφωνα με τις δια−
τάξεις:

1) Της παρ. 2 του άρθρου 77 του Ν. 4009/2011 (195 Α’),
2) της παρ. 2 του κεφ. Α’ του άρθρου 6 του Ν. 2083/92, 

(159 Α’) όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 
23 του Ν. 3549/2007 (69 Α’),

3) του άρθρου 21 του Ν. 3549/2007,
4) της παρ. 5α του άρθρου 14 του Ν. 1268/82 (87 Α’), 

όπως αντικαταστάθηκε τελικώς με την παρ. 3 του άρ−
θρου 4 του Ν. 2517/1997 (160 Α’),

5) της παρ. 1 του άρθρου 14 του Ν. 1268/82, όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ. 26 του άρθρου 28 του 
Ν. 2083/92,

6) της παρ. 3 του άρθρου 1 του Ν. 2517/1997, 7) του 
Π.Δ. 134/1999 (132 Α’),

αποφάσισε την προκήρυξη (ανοικτή προκήρυξη) για 
την πλήρωση μιας (1) θέσης ΔΕΠ, ως εξής:

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
− Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθη−

γητή, με γνωστικό αντικείμενο «Καλλιτεχνική Εκπαίδευ−
ση και Δημιουργική Σκέψη στο Δημοτικό Σχολείο».

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στη Γραμ−
ματεία του Τμήματος την υποψηφιότητά τους μέσα σε 
αποκλειστική προθεσμία δύο (2) μηνών από την ημερο−
μηνία του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης 
της Προκήρυξης αυτής στον Ημερήσιο Τύπο μαζί με όλα 
τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά.

Μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Αντίγραφο των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους. Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από Α.Ε.Ι. 
εξωτερικού θα πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές 
βεβαιώσεις ισοτιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ ή αντίγραφο 
της αίτησης για αναγνώριση της ισοτιμίας.

2. Βιογραφικό Σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό−

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα.
4. Διδακτορική Διατριβή και άλλα επιστημονικά δη−

μοσιεύματα.
− Τα ανωτέρω των περιπτώσεων 2, 3, 4 υποβάλλονται 

σε ηλεκτρονική μορφή (CD ή άλλο αποθηκευτικό μέσο) 
και σε ένα αντίτυπο έντυπης μορφής το οποίο θα βρί−
σκεται στη Γραμματεία του Τμήματος και θα είναι στη 
διάθεση όλων των μελών του εκλεκτορικού σώματος, 

της εισηγητικής επιτροπής και της Γενικής Συνέλευσης 
που συμμετέχουν στην εν λόγω διαδικασία και καθ’ όλη 
τη διάρκεια αυτής.

5. Πιστοποιητικό Υγείας και φυσικής καταλληλότητας 
της Α/βάθμιας Υγειονομικής Επιτροπής

− Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ−
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών− μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την 
ιθαγένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

− Το αντίγραφο Ποινικού Μητρώου δικαστικής χρήσης 
και το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου 
Α’ θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία 
που θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διο−
ρισμού.

Με υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 οι υποψήφιοι 
δεσμεύονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτι−
κές τους υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα 
από αυτές πριν την έκδοση της Πρυτανικής Πράξης 
διορισμού τους. Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των 
στρατιωτικών υποχρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κρά−
τους−μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν 
προβλέπεται όμοιο κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι−
ακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελλη−
νικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης 
γνώση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Η προκαλούμενη δαπάνη, της οποίας το ύψος δεν μπο−
ρεί να προσδιοριστεί, θα καλυφθεί από πιστώσεις του 
Υπουργείου Οικονομικών (Ειδ. Φορέα 23−200 ΚΑΕ 5113).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

 Μυτιλήνη, 9 Νοεμβρίου 2011

Ο Πρύτανης
ΠΑΡΙΣ Α. ΤΣΑΡΤΑΣ

F 

   ΙΔΡΥΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ
ΕΝΙΑΙΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΜΙΣΘΩΤΩΝ 

 Με την Φ00/20730/20−12−2011 απόφαση της Αναπλη−
ρώτριας Πρ/νης του Τμήματος Κατ/σης Προ/κου της 
Διοίκησης του ΙΚΑ − ΕΤΑΜ, διαπιστώνεται η αποχώρη−
ση από την υπηρεσία του Ιδρύματος της ΚΟΥΖΙΩΚΑ 
ΜΑΡΙΑΣ του ΖΗΣΗ, υπαλλήλου με βαθμό Δ΄ του κάδου 
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ από τις 15 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2011 επειδή 
κατά την ημερομηνία αυτή έγινε αυτοδίκαια αποδεκτή 
η υπ’ αριθμ. 19625/15−11−2011 δεύτερη αίτησή της «περί 
παραιτήσεως από την υπηρεσία» και οπότε σύμφωνα 
με την παρ. 5 του άρθρου 148 του Ν.3528/2007 λύεται 
αυτοδίκαια η υπαλληλική της σχέση.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 30−1283110/15−12−11). 

 Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη
Τμήματος Κατάστασης Προσωπικού

ΜΑΡΙΑ ΠΑΤΣΙΤΑ



9746 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*03012213012110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-01-16T17:35:06+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




